
Zarządzenie nr 61/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 lipca 2016 r. 

  

w sprawie utworzenia Pracowni Medycyny Eksperymentalnej i Innowacyjnych Techno-

logii w ramach Zakładu Ratownictwa Medycznego na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 4 i 5 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu  

z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w ramach Zakładu Ratownictwa 

Medycznego, jako jednostkę, o której mowa w §12 ust. 2 statutu Uczelni, tworzy się 

  

PRACOWNIĘ MEDYCYNY EKSPERYMENTALNEJ 

 i INNOWACYJNYCH TECHNOLOGII 
  

2. Nazwa w języku angielskim 
 

Laboratory of Experimental Medicine and Innovative Technology 

 

§ 2 

1. Pracownię Medycyny Eksperymentalnej i Innowacyjnych Technologii, zwaną dalej „Pra-

cownią” tworzy się w celu rozwijania międzyuczelnianej i międzynarodowej współpracy 

w dziedzinie badań i rozwoju w zakresie medycyny innowacyjnej. 

2. Zakres działalności Pracowni obejmuje: 

1) rozwój badań w zakresie medycyny innowacyjnej, 

2) współpracę z innymi ośrodkami akademickimi i sferą przemysłową, 

3) pozyskiwanie środków finansowych na badania w sferze Research and Developement 

ze źródeł krajowych i zagranicznych. 

3. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły ze środków przeznaczonych 

na działalność statutową Zakładu Ratownictwa Medycznego oraz grantów na badania na-

ukowe i środków sponsorskich. 

4. Zadania Pracowni będą wykonywali pracownicy Zakładu Ratownictwa Medycznego. 

 

§ 3 

Po utworzeniu Pracowni Medycyny Eksperymentalnej i Innowacyjnych Technologii struktura 

Zakładu Ratownictwa Medycznego będzie następująca: 



Zakład Ratownictwa Medycznego, w którym funkcjonuje: 

a) Pracownia Medycyny Eksperymentalnej i Innowacyjnych Technologii. 

  

§ 4 

Pracownia dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji posługuje się symbolem Zakładu 

Ratownictwa Medycznego – WP-8 oraz adresem organizacyjnym e-mail WP-8@umed.wroc.pl. 

  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

MKa/MK 


